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10 października 2012

Kino WDK

13-17 października

Kino WDK oraz Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA zapraszają na drugie
spotkanie z cyklu: “Muzyka WARTA niemego kina”:

Seans z muzyką na żywo odbędzie się w sobotę 13 października 2012 r. o godzinie 19:00
w kinie Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach.
Tym razem będzie można zobaczyć filmową adaptację klasycznej powieści Gastona Leroux z
1925 roku:
“Upiór w operze” – reż. Rupert Julian
(horror, USA, 1925, 93 min)
wyst.: Lon Chaney, Mary Philbin, Switz Edwards, Arthur Edmund Careme

Głowny bohater – Eryk, oszpecony geniusz muzyczny skrywa się w podziemiach Paryskiej
Opery strasząc tamtejszych artystów. Pewnego wieczoru rozkapryszona diva zostaje
zastąpiona przez młodą Christine. Jej pierwszy występ urzeka nie tylko publiczność, ale i
samego Upiora, który zakochuje się w młodej śpiewaczce, pragnąc uczynić z niej nową
gwiazdę opery. Jednak o względy Christine zabiega również wicehrabia Raoul de Chagny.
Oprawę muzyczną zapewni  zespół w składzie:
Dariusz Makaruk – instrumenty elektroniczne
Mamadou Diouf – wokal, perkusjonalia
zwiastun filmu:
http://www.youtube.com/watch?v=c-GgcfSzfjc&feature=youtu.be

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA PAŹDZIERNIK 2012 – SZTUKA DOKUMENTU:
17.10, godz.19:00
“Na głęboką wodę” –  reż. Louise Osmond, Jerry Rothwell (dokumentalny, Wielka Brytania,
2006, 92 min)
wyst.: Clare Crowhurst, Donald Crowhurst, Simon Crowhurst

“Czekając na Joe”, ale na morzu, będącym tłem zmagań kilkunastu samotników w pierwszym
rejsie dookoła świata. Oba filmy łączy nazwisko producenta i oparcie się na prawdziwej
historii, której przypadkowym bohaterem staje się żeglarz amator, niedzielny kapitan John
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Crowhurst. Ojciec czwórki dzieci bez większych doświadczeń żeglarskich zaciąga dług, by
zbudować łódź zdolną przetrwać 10-miesięczny rejs po wzburzonych wodach bez żadnej
pomocy z zewnątrz. Louise Osmond i Jerry Rothwell w opowieści o niezwykłej podróży Johna
Crowhursta wykorzystali wszystkie możliwe źródła – opowieści uczestników wyścigu,
sponsorów, rodzin żeglarzy i utrwalone na taśmie 16 mm migawki z samego wydarzenia
sprzed 40 laty…

zwiastun filmu:
http://youtu.be/FIWYgFriEOA
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